海南省注册会计师协会

海南省注册会计师协会 2020 年度公开招聘

“行业研发负责人”岗位拟聘人员公示

根据《海南省注册会计师协会全球招聘公告》和《海南省注

册会计师协会关于“行业研发负责人”岗位公开招聘工作方案》，

现将我会自主招聘的“行业研发负责人”岗位拟聘用人员名单予

以公示。如对公示对象有异议，可在公示期内通过书面形式向我

会反映。

招聘岗位
拟聘

人员
教育背景 专业与学历 执业资格

行业研发

负责人
杜晓慧

中山大学

会展与经济管理

（本科） 澳洲注册

会计师
墨尔本大学

管理会计

（硕士研究生）

公示时间：2020 年 8 月 21 日-8 月 31 日，共 7 个工作日

受理电话：0898-68530079

监督电话：0898-68532589

传 真：0898-68531614

邮 箱：hainicpa@cicpa.org.cn

来信地址及邮编：海口市滨海大道 109 号财政大楼 5 楼海南

省注册会计师协会 570105

海南省注册会计师协会

2020 年 8 月 21 日

mailto:whsxyrsc@126.com